[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	19 февраля 2016 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 123

О признании утратившими силу постановлений Администрации Верхнекетского района от 28.04.2015 №360, от 17.06.2015 №517
В соответствии с пунктом 14 части 1 статьи 15 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Верхнекетского района:

1) от 28.04.2015 №360 «Об утверждении условий предоставления иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений Верхнекетского района из бюджета муниципального образования «Верхнекетский район» на содержание центров временного хранения и сортировки твердых бытовых отходов и полигонов»;
2) 17.06.2015 №517 «О внесении изменения в постановление Администрации Верхнекетского района от 28.04.2015 №360 «Об утверждении условий предоставления иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений Верхнекетского района из бюджета муниципального образования «Верхнекетский район» на содержание центров временного хранения и сортировки твердых бытовых отходов и полигонов».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория», и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления финансов Администрации Верхнекетского района.
Глава Верхнекетского района                                                                      Г.В. Яткин
Бурган С.А.
2-19-40
Дело-2, УФ – 1,  поселения-9, А.С. Родиков – 1